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W Puszczykowie odbył się turniej tenisa ziemnego – ITF Juniorów Angie Cup. Do rywalizacji
przystąpiła Sara Husar (na zdj.) z KT Kubala Ustroń, która w grze podwójnej stanęła na
najniższym stopniu podium.

instagram.com/saraahusar

Sara Husar w grze pojedynczej rozpoczęła rywalizację z wysokiego C, bo w starciu z Salomeą Jasiczek straciła tylko
cztery gemy (6:4, 6:0), a w drugiej rundzie wyeliminowała Amelię Paszun, która była rozstawiona z numerem 2.
Ustronianka awansowała do ćwierćfinału, ale w nim musiała uznać wyższość… partnerki z gry podwójnej, Oliwii
Dróżdż. Zawodniczka KKT Wrocław wygrała 6:4, 6:2.

Jednak Husar i tak wyjechała z Puszczykowa z medalem, a konkretnie brązowym. Tenisistka KT Kubala Ustroń wraz
z Oliwią Dróżdż dotarły do półfinału gry podwójnej. W starciu, którego stawką był udział w finale, stoczyły
wyrównany pojedynek z Białorusinkami – Aliaksandrą Skarpets i Sofią Tsitavets. Pierwsza partia padła łupem Polek
(7:5), ale tenisistki zza wschodniej granicy zwyciężyły w drugim secie (6:4), dlatego konieczny okazał się super tie-
break, a w nim więcej zimnej krwi zachowały Białorusinki, wygrywając 10:8.



Klub Tenisowy Kubala Ustroń
about 2 years ago

Gratulacje dla Sara Husar za zajęcie � �
3 miejsca w grze podwójnej w turnieju ITF Juniorów J30 Puszczykowo W
turnieju gry pojedynczej Sara zakończyła udział na fazie ćwierćfinałowej !!!
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Miasto Ustroń Kubala Mirola - techniki osłonowe 
Czantoria Kolej Linowa Kolejarz Resort & SPA 
Mokate sklep.technica.pl Toalson Polska ... See more
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ITF Juniorów Angie Cup w Puszczykowie, gra pojedyncza:

I runda: Sara Husar - Salomea Jasiczek 6:4, 6:0
1/8 finału: Sara Husar - Amelia Paszun 6:1, 6:3
1/4 finału: Sara Husar - Oliwia Dróżdż 4:6, 2:6

ITF Juniorów Angie Cup w Puszczykowie, gra podwójna:

1/8 finału: Sara Husar/Oliwia Dróżdż - Marta Podolak/Josie Ward (GER/GBR) 6:3, 6:1
1/4 finału: Sara Husar/Oliwia Dróżdż - Neele Fredrich/Emma Sophie Glasek (GER) 6:4, 6:7, 10:6
1/2 finału: Sara Husar/Oliwia Dróżdż - Aliaksandra Skapets/Sofia Tsitavets 7:5, 4:6, 8:10
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